TÒA ÁN........(1)
____________

Số:..../..... (2)/TB-TA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________
.........., ngày..... tháng..... năm......

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận Đơn đề nghị giám đốc thẩm/Kiến nghị giám đốc thẩm đối với bản án (quyết định) của Tòa án đã có hiệu lực pháp luật
cần xem xét lại theo thủ tục giám đốc thẩm
Kính gửi:(3)…..
Địa chỉ:(4)……
Căn cứ Điều 375 của Bộ luật Tố tụng hình sự, Tòa án (5).......thông báo cho(6).......biết ngày.....tháng.....năm.......  Tòa án(7)......đã nhận được Đơn đề nghị giám đốc thẩm/Kiến nghị giám đốc thẩm đối với Bản án (Quyết định) số:(8).......của Tòa án(9)........đã có hiệu lực pháp luật cần xem xét lại theo thủ tục giám đốc thẩm.
[bookmark: _GoBack]              Căn cứ các quy định của pháp luật tố tụng hình sự, Tòa án(10)....... sẽ tiến hành xem xét Đơn đề nghị/Kiến nghị nêu trên theo thủ tục giám đốc thẩm.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, hồ sơ GĐT.

	TL. CHÁNH ÁN
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)